
 郑州黄河文化公园综合发展中心园区亭台楼阁台阶护栏维修（护）工程

成交公告

中科天一工程管理有限公司受郑州黄河文化公园综合发展中心的委托，就

郑州黄河文化公园综合发展中心园区亭台楼阁台阶护栏维修（护）工程进行竞

争性磋商，现就本次项目的成交公告如下：

一、项目名称：郑州黄河文化公园综合发展中心园区亭台楼阁台阶护栏维修

（护）工程

二、项目编号：ZKTY-2024-119

三、本项目竞争性磋商公告发布日期：2024年 8月 12日

四、磋商信息：

磋商日期：2024年 8月 23日

磋商地点：郑州市高新区冬青街 46号盛鼎建筑科技产业园 8楼

磋商小组成员名单：赵慧霞、张伟、马国民（采购人代表）

五、成交信息: 

成交人：河南振宽建筑工程有限公司

成交金额（小写）：252000.00元

（大写）：贰拾伍万贰仟元整     

工  期：30日历天

项目负责人： 吴长伟  证书编号：豫 241151582126

质量要求：合格。

地址：

六、发布成交公告的媒介：



本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《郑州黄河文化公园管理委员会》媒介发布。

七、其他补充事宜

各有关当事人对成交公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日

内，按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规

定，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并

以质疑函受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

八、联系方式

1.采购人信息

采 购 人：郑州黄河文化公园综合发展中心

地    址: 郑州黄河文化公园

联 系 人：徐先生            

联系方式：0371-68222168

采购代理机构：中科天一工程管理有限公司

地    址: 郑州市高新区冬青街 46号盛鼎建筑科技产业园 8楼

联 系 人：苏经理            

联系方式：0371-67950677

项目联系方式：

联 系 人：苏经理            

联系方式：0371-67950677

2024年 8月 23日


		2024-08-23T17:59:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T18:00:52+0800
	BJ
	ePolicy




